luariae, Salutem et apostolicam benedictionem.

Quod causa elecli veslri oplatuin nondum habtiit

coQipIeiiientum, pro iurbaiione quae inuoslris par-
tibus nuper emersit, non propter nostram negligen-
tiarii aecidit. Nos siqiiidem vos et locum vestr-um

sincera in Doinino charitaie diligiuius, et justiliam
vestram vobis inlegfe cuslodiri voluinus, ac scuvari.

Inde esl quod venerabili fratri nosiro Theobaldo

CanUiarien»! archiepisCopo pcr aposiolica ncper
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scripla mandavimus, qualenus si absijue sui peri-
culo poterit, ad monasteriiim veslrum,. queuiadiiio-
diim in vcstrls privilegiis contiuelur, acccdat, et

electo vesiro benediclionis munus, omni appella-
lionc etoccasione sepositis, conferal. Quod si forte,

quod non credimus, effeclui niancipaic noluerit,

prsesentium vobis auclorilaie mandamus ut ob hoc

eidem eleclo nori minus debitam obedientiam cl

reverentiam faciatis. Noluinus enira eum miiius

auctorilalis habere, quam si ab eodera fralre

nostro beiiediciionis gratiam consecutus fuisset
Dal. Signiae,etc.

, , DXX.

Ad Moysem Ravennatem arcltiepiscopum. — Ut Pla-
ntium episcopumbenigne habeat.

(Anno 1152, Jul. 28.)

[MANSI,Concil., XXI, 666.] ,
EUCENIUSepiscopus, servus scrvortim Dci, vcne-

. rabili fratri M. Raveiinali archiepiscopo, salulem ct

aposlolicam beiiediclioncm.

Quod venerabilis fralcr noster L. Placcnlius

episcopus pro sedis aposlolicse obedieutia et reslilu-
tione Ravennatis ecclesise imiiicnsis periculis sit

cxposiius, fraterniias tua evidcnter agnoscit. Di-

gnuui esl igilur, ut in angustiis el vexaiionibus

suis, quas pro ecclesia tua suslinere dignoscitur,
fralerniiin ei solatium debeas exhibere. Ideoque
per pneseniia libi scripta mandamus, mOnemus et
cxhoi tamur in Domino,ut eidem fratri noslro in suis
necessiialibus debita benignitale provideas, et
cbaritatis viscera sibi fraicrna aperias : ne tu de
nimia duritia reprebendi rationabiliier debeas,
ei etini ad tuam obedieniiam se liumiliasse poe-
nileai. ...

Dalum Signise, v Kal. August.

DXXI.
Ad Ciitercienses. — Confirtnaiio conslittttionum.

(Aimd 1152, Aug. 1.)

[MANSI,Concil., XXI, 609.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei.diteclis
filiis GOTHOMOCislcrciensi, ac caeteris fratribus ac
nionacliis tanvpraesenlibus qiiain fuluris, regularem
vilam et Cisterciensis brdinis statula professis, in

perpetiiiiin. .

Sacrosancta Romana Ecclesia sic in B. Pelro

apostolorumprincipea Domino promissionemoblinuit
quod universalis Ecclesiae fuiidainenium.exislerel :
ct praeccptum accepil, 01 Cliristiana*fidei professo-
res, in fule, religione, oranique sanciimonia con-
firraarel. liaque universariim ecclesiarum profecti-
bus soliicitam se semper exbibuii, el de insliiuendo,
conservando ei provehendo'in omnibus ectiesiis
culiu sacrae religionis fuil omni lempore stndiosa :
ul et ab ea, sicut a fonte, ad universos Ecclesiaelilios
sit religio derivata, et quod ab aliis qui spiritus
primitias acceperunt religiose ac saliibriler iiistitu-
tum esi.pereamdem, imiuulabilem accepcrit firmi-
tatem. Iudeest, dilecti in Doniino filii, quod sacrae